2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2016 г.                              г. Дальнегорск                                   № 596-па
Об утверждении порядка организации
регулярных перевозок автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам
Дальнегорского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2016 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок организации регулярных перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Дальнегорского городского округа.

2. Установить, что юридические лица, индивидуальные предприниматели, участники договора простого товарищества, которым выдаются свидетельства без участия в открытом конкурсе в соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ, представляют в администрацию Дальнегорского городского округа заявление о выдаче свидетельства и карт.
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Дальнегорского городского округа:
- от 06.09.2013 № 783-па «Об утверждении Положения «О порядке проведения открытого конкурса на право заключения договора на выполнение регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории Дальнегорского городского округа»;
- от 18.09.2015 № 538-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 06.09.2016 № 783-па «Об утверждении Положения «О порядке проведения открытого конкурса на право заключения договора на выполнение регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории Дальнегорского городского округа».
            4.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.

Глава Дальнегорского

городского округа

          И.В. Сахута